2º feira das 15h30 às 17h e 4ª feira das 15h30 às 17h.

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS REPASSES
2.1 – Para a execução do projeto previsto na cláusula primeira, o Município, através do Departamento
Financeiro, repassará à organização da sociedade civil o montante de R$ 243.726,10 (duzentos e quarenta
e três mil, setecentos e vinte e seis reais e dez centavos), através de repasses trimestrais, sendo o primeiro
trimestre no início da vigência e os demais no quinto dia útil a cada trimestre.

2.2 – O repasse a ser concedido pelo Município onerará a dotação orçamentária 0001.220000, número